
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 355 del 30/06/2022 

Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI  
CONSUMO PER UROLOGIA OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. TO3 E TO 5 ED 
ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO E SAN LUIGI GONZAGA DI 
ORBASSANO - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Copia informatica , tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs  
82/2005,  dal  documento  informatico  sottoscritto  con  firma  digitale,  predisposto  e  conservato  presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto 
in oggetto e dei suoi allegati.

RIFERIMENTI INFORMATICI:

• DEL_1251754.pdf.p7m
80C83C26047B1C1707E5011B69822EE53B447C13271B6B47E31A0A3C234A81ED65CE001329284A9E62F3DD
79BA447774F95B594D6B68BFA46A564265D424E854

• curricula_urologia.pdf
FDB3D66EAB02F0ED4C3CCBDD7923DC2DB28720A9E0D07B3E61B7EE172321DE0F4D4D01D8213E0B9FDD2
A90406031A8CAFD294D9915D39B710935CFE7084347BB

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

OGGETTO:  GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI 
CONSUMO PER UROLOGIA OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. TO3 E TO5 
ED  ALLE  AA.OO.  ORDINE  MAURIZIANO  DI  TORINO  E  SAN  LUIGI 
GONZAGA DI ORBASSANO - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Struttura proponente: Provveditorato-Economato
Supporto al RUP

Derni Luisella
Il Dirigente Responsabile
della struttura proponente

Dott. AMPRINO CLAUDIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

PARERE DEI DIRETTORI AMMINISTRATIVO E SANITARIO (ex D.Lgs n. 502/92 e s.m.i.)

Il Direttore Amministrativo 

Dott.ssa ROSA ALESSANDRA BRUSCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Il Direttore Sanitario

Dr. ROBERTO ARIONE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

IL DIRETTORE GENERALE

Copia informatica per consultazione



Dott. Francesco Arena

- Vista la D.G.R. n. 14-3296 del 28/05/2021 con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore 
Generale di quest’Azienda;

- Richiamata la deliberazione n. 202 del 05/04/2022 avente ad oggetto  “Procedura aperta per la 
fornitura di materiale di consumo per Urologia per la durata di 36 mesi + opzione rinnovo 24 mesi, 
occorrente all'A.S.L. TO3, all'A.S.L. TO5, all'Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino ed 
all'Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano. Indizione di gara ai sensi 
dell'art. 60 del d.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da espletare in modalità telematica tramite Piattaforma 
Regionale Sintel - Gara Simog n. 8339393”;

-  Considerato  che  la  procedura  di  gara  ha  previsto  l’aggiudicazione,  a  lotti,  secondo  l’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 6) del D.Lgs n. 50/2016;

-  Constatato che in data 18/05/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte sulla 
piattaforma SINTEL e rilevato che hanno presentato offerta le Società:

1. E.F.M. s.r.l.
2. CO.DI.SAN. s.p.a.
3. HOLLISTER s.p.a.
4. CLINI-LAB s.r.l.
5. WELLSPECT s.r.l.
6. MICROTEK ITALY s.r.l.
7. CHEMIL s.r.l.

8. HOSPITAL SERVICE s.r.l.
9. BARD s.r.l.
10. F.A.S.E. s.r.l.
11. FARMAC-ZABBAN s.p.a.
12. COLOPLAST s.p.a.
13. DAHLHAUSEN ITALY s.r.l.
14. CEA s.p.a.
15. TELEFLEX MEDICAL s.r.l.
16. L.P. PHARM s.r.l.
17. B.BRAUN MILANO s.p.a.
18. MASCIA BRUNELLI s.p.a.
19. ID & CO s.r.l.
20. FE.MA. s.r.l.
21. BENEFIS s.r.l.
22. SELEFAR s.r.l.

- Rilevato che il giorno 19/05/2022 ha avuto luogo la prima seduta pubblica di apertura delle buste 
contenenti la documentazione amministrativa, svoltasi in videoconferenza stante il perdurare della 
situazione pandemica dovuta dal COVID 19;

Copia informatica per consultazione



-   Provveduto a richiedere,  con nota prot.  nr. 8021 del  del  26/05/2022,  alle Aziende Sanitarie 
coinvolte   i nominativi di esperti che faranno parte della Commissione Giudicatrice;

- Acquisiti i nominativi da parte delle Aziende coinvolte (depositati agli atti);

- Ritenuto, a tal fine, di applicare in merito alla nomina dei Commissari le regole di competenza e 
trasparenza, di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice:

NOME QUALIFICA

Dott.ssa Nicoletta Cerminara
Dirigente Farmacista  AOU S.  Luigi 
di Orbassano

Presidente

Sig.ra Silvia Luisa Vettori
Coordinatore S.C Urologia  AOU S. 
Luigi di Orbassano

Componente

Dott.ssa Alessandra Ambu Dirigente Medico Urologia ASL TO3
Componente

Dott. Francesco Marson Dirigente Medico Urologia ASL TO5 Componente

Dott. Domenico Surleti
Dirigente  Medico  Urologia  A.O 
Ordine Mauriziano

Componente

- Evidenziato che la suddetta Commissione è nominata ai fini dell’attribuzione dei 70 punti su 100 
riferiti all’elemento qualitativo;

- Rilevato che il presente provvedimento viene proposto dal Dirigente Responsabile della Struttura 
Proponente, che lo sottoscrive;

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa e la legittimità del contenuto della stessa;

- Acquisiti i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, ai sensi dell'art. 
3, comma 1-quinquies del D.Lgs 30.12.1992 e s.m.i;

- Per quanto sopra considerato e ritenuto 

DELIBERA

1)  di  nominare  la  Commissione  Giudicatrice  preposta  alla  valutazione  qualitativa  delle  offerte 
tecniche relative alla gara aperta per la fornitura di materiale di consumo per Urologia -  durata di 
36  mesi  +  opzione  rinnovo  24  mesi  -  occorrente  alle  AA.SS.LL.  TO3,  TO5,  alle  Aziende 
Ospedaliere Ordine Mauriziano di Torino e San Luigi Gonzaga di Orbassano come segue:

NOME QUALIFICA

Dott.ssa Nicoletta Cerminara
Dirigente Farmacista  AOU S.  Luigi 
di Orbassano

Presidente

Sig.ra Silvia Luisa Vettori
Coordinatore S.C Urologia  AOU S. 
Luigi di Orbassano

Componente

Copia informatica per consultazione



Dott.ssa Alessandra Ambu Dirigente Medico Urologia ASL TO3
Componente

Dott. Francesco Marson Dirigente Medico Urologia ASL TO5 Componente

Dott. Domenico Surleti
Dirigente  Medico  Urologia  AO 
Ordine Mauriziano

Componente

2) di allegare al presente atto i curricula dei commissari designati (Allegato nr. 1);

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;

4) di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate dalla  
normativa vigente, verranno pubblicate sul sito Internet aziendale, nell’ambito dei dati della sezione 
“ Amministrazione Trasparente”;

5) di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

6) di  pubblicare il  presente provvedimento, per quindici  giorni consecutivi,  sul sito informatico 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di  Orbassano;

7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 28, comma 
2, della Legge Regionale n. 10/95, al fine di dare inizio ai lavori di valutazione.

IL DIRETTORE GENERALE
 Dott. FRANCESCO ARENA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.)

Allegati: 
1. Curricula dei componenti

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Delibera N. 355 del 30/06/2022

Oggetto:  GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER UROLOGIA 
OCCORRENTE ALLE AA.SS.LL. TO3 E TO 5 ED ALLE AA.OO. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO E SAN LUIGI 
GONZAGA DI ORBASSANO - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.. 

La  su  estesa  deliberazione  viene  oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

01/07/2022 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(BERTOLO FULVIA)

Copia informatica per consultazione


